

RECEBEMOS DE CENTRO OESTE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-E INDICADA AO LADO:		NF-E
EMISSÃO: 02/05/2024 - DEST/REM: WILDER PEDRO DE MORAIS		Nº 64711
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 12
VALOR TOTAL: 244,19		

TATICO CENTRO ITORNO, QUADRA 102, LOTE ÁREA NUM SETOR CENTRAL GOIANIA 74055-140	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 64711 SÉRIE 12 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 5224 0524 4473 5000 0673 5501 2000 0647 1116 0533 6730 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO NF VIA CUPOM	INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
107301555			24.447.350/0006-73	152247502463688 02/05/2024 09:59:50-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO
WILDER PEDRO DE MORAIS		454.345.811-72		02/05/2024
ENDEREÇO		Nº	BAIRRO/DISTRITO	DATA DE ENTRADA-SAÍDA
RUA 94		912	SETOR SUL	02/05/2024
MUNICÍPIO	CEP	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
GOIANIA	74080-075	62991153671	GO	
				HORA DE SAÍDA
				09:59:10

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0	244,19
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	244,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0 - Remetente					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
22				21,784	0,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM-SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESCONTO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
69093	ACUCAR CRISTAL IMPERIAL 5KG *	17019900	0 20	5929	UN1	1.0000	15,9800		15,98	0,00	0,00		0,00 0,00
60808	ALCOOL LIQUIDO CRUZEIRO 1LT 46 INPM*	22072019	0 00	5929	UN1	2.0000	5,7500		11,50	0,00	0,00		0,00 0,00
75955	CAFE RANCHEIRO 500GR VAC EXTRA FORT*	09012100	0 20	5929	UN1	4.0000	20,5900		82,36	0,00	0,00		0,00 0,00
31583	CERA LIQ ZUPP 750ML VERMELHA*	34052000	0 00	5929	UN1	1.0000	6,4900		6,49	0,00	0,00		0,00 0,00
73562	DESINFETANTE YPE BAK SLT EUCALIPTO *	38089419	0 20	5929	UN1	1.0000	22,9900		22,99	0,00	0,00		0,00 0,00
34289	ESPONJA LIMPPANO MULTI LV4PG3 LIM PES*	68053090	0 00	5929	UN1	2.0000	5,9900		11,98	0,00	0,00		0,00 0,00
104666	LAVA ROUPA PO MINUANO 2,4KG EMB ECO MAJ LIMPEZA SC	34025000	0 00	5929	UN1	1.0000	24,2900		24,29	0,00	0,00		0,00 0,00
100734	LIMPA ALUMINIO ESTRELA 500ML TRADICIONA	34025000	0 00	5929	UN1	2.0000	3,2900		6,58	0,00	0,00		0,00 0,00
73564	LIMPADOR PERF YPE 500ML PREMIUM JARDIM SECRE *	34029039	0 00	5929	UN1	3.0000	5,9900		17,97	0,00	0,00		0,00 0,00
98601	MARGARINA DELICIA 1KG EMB ECON COM SAL	15171000	0 20	5929	UN1	1.0000	12,4900		12,49	0,00	0,00		0,00 0,00
48152	PAPEL TOALHA STYLUS 2UND 50FLS CAD *	48189090	0 00	5929	UN1	2.0000	5,9900		11,98	0,00	0,00		0,00 0,00
80632	SACO CASTILHO 45X68CM XADREZ*	63071000	0 00	5929	UN1	2.0000	9,7900		19,58	0,00	0,00		0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VENDA ATRAVES DE ECF - NF EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL SEM DESTAQUE DO ICMS. OBEDECENDO A DISCIPLINA DO ART.1º COMBINADO COM O ART.8º DO RCTE.Tribut. feita pelas NFCes: 12/82543 2/5/2024 Valor do ICMS Desonerado: 4.12	RESERVADO AO FISCO
RECEPÇÃO Centro Oeste Com. de Alimentos Ltda CNPJ: 24.447.350/0006-73	

CNPJ do Emitente 24.447.350/0006-73
CENTRO DESTE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
AVENIDA CONTORNO, 325, CENTRO - GOIANIA-GO, FONE (0)
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
12/05/24 09:51:38 LJ 00006 PDV 012 DOC 23930 OP MARIA DAS

CODIGO	DESCRICAO	QTDE	UN	VL UNIT	VL TOTAL
001	7898422860950 ALCOOL LIQUIDO CRUZEIRO 1LT 46 INPH*				
	2UN 5,75				11,50
002	7894904271511 MARGARINA DELICIA 1kg EMB ECON COM SAL*				
	1UN 12,49				12,49
003	7896253401298 CAFE RANCHEIRO 500GR VAC EXTRA FORT*				
	1UN 20,59				20,59
004	7896253401298 CAFE RANCHEIRO 500GR VAC EXTRA FORT*				
	1UN 20,59				20,59
005	7896253401298 CAFE RANCHEIRO 500GR VAC EXTRA FORT*				
	1UN 20,59				20,59
006	7896253401298 CAFE RANCHEIRO 500GR VAC EXTRA FORT*				
	1UN 20,59				20,59
007	7898202756701 ACUCAR CRISTAL IMPERIAL 5kg *				
	1UN 15,98				15,98
008	7896026800754 PAPEL TOALHA STYLUS 2UND 50FLS CAD *				
	1UN 5,99				5,99
009	7897323600191 LIMPA ALUMINIO ESTRELA 500ML TRADICIONAL				
	1UN 3,29				3,29
010	7897323600191 LIMPA ALUMINIO ESTRELA 500ML TRADICIONAL				
	1UN 3,29				3,29
011	7896098903506 DESINFETANTE YPE BAK 5LT EUCALIPTO *				
	1UN 22,99				22,99
012	7908324403367 LAVA ROUPA PO MINUANO 2,4kg EMB ECO MAX				
	1UN 24,29				24,29
013	7896026800754 PAPEL TOALHA STYLUS 2UND 50FLS CAD *				
	1UN 5,99				5,99
014	7896021623914 ESPONJA LIMPPANO MULTI LV4PG3 LIH PES*				
	1UN 5,99				5,99
015	7896021623914 ESPONJA LIMPPANO MULTI LV4PG3 LIH PES*				
	1UN 5,99				5,99
016	7898589872544 SACO CASTILHO 45X68CM XADREZ*				
	1UN 9,79				9,79
017	7898589872544 SACO CASTILHO 45X68CM XADREZ*				
	1UN 9,79				9,79
018	7896098904091 LIMPADOR PERF YPE 500ML PREMIUM JARDIM S				
	ECRE *				
019	7896098904091 LIMPADOR PERF YPE 500ML PREMIUM JARDIM S				
	ECRE *				
020	7896098904091 LIMPADOR PERF YPE 500ML PREMIUM JARDIM S				
	ECRE *				
021	7896360400061 CERA LIO ZUPP 750ML VERNELHA*				
	1UN 6,49				6,49

Qtde. Total de Itens 21
Valor a Pagar R\$ 244,19
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartao Debito 244,19

SAFRAPAY
SAFRAPAY ELO DEB - VIA CLIENTE

SUPERMERCADO TATICO
R DO COMERCIO, SN
CNPJ:24447.350/0006-73 000000001097366
GOIANIA-GO

TERM=39041448 DOC=500297

02/05/2024 09:53:40 CNL-C
CARTAO: *****0885
DEBITO A VISTA
VALOR: R\$244,19

NSU=25569917963 AUT=982554

0112SOFASITEF7.0.8.6
(SiTef)

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.sefaz.go.gov.br/nfce/consulta>
5224 0524 4473 5000 0673 6521 2000 0825 4312 2493 0736
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e n. 000082543 Serie 212 02/05/2024 09:54:00
Via Consumidor
Protocolo de autorizacao: 152247502438603
Data de autorizacao: 02/05/24 09:54:00



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R\$ 62,30 25% Federal 54% Estadual 46% Municipal 0%